HOMMEL

HERCULES

VHM-Universalfraser
2 Schneiden, unbeschichtet

PRODUKTDATENBLATT

VHM

412

N

L2

W

[ Jo

- @

Anwendung

Ein neues Konzept fur Schaftwerkzeuge mit Schwerpunkt auf Vielseitigkeit. Es erlaubt bis zu 8 Bearbeitungsvorgange mit
einem Werkzeug, wie Zentrieren, Bohren, Frasen, Fasen, Senken, V-Nut-Frasung, Umfangsfrasen, Plan-/Zirkularfrasen.

Ausfiihrung
= Spitzenwinkel 90° (+/- 1°)

Technische Daten

Produktnummer
Schneidendurchmesser
Schneidenldnge

Lange
Schaftdurchmesser
Anzahl Schneiden

fz Stahl 1000

Herstellerteilenummer
EAN Code

Statistische Warennummer

Hommel Hercules Werkzeughandel GmbH & Co. KG
Heidelberger Str. 52 | 68519 Viernheim | +49 (0) 6204 739-0 | info@hommel-hercules.com

1016580 105
8 mm

20 mm

72 mm

10 mm
2STK

0,025 mm

69008009
4024496034574
82077037

H N

hommel-hercules.com



