

PRODUKTDATENBLATT

VHM-Universalfräser

2 Schneiden, unbeschichtet























Anwendung

Ein neues Konzept für Schaftwerkzeuge mit Schwerpunkt auf Vielseitigkeit. Es erlaubt bis zu 8 Bearbeitungsvorgänge mit einem Werkzeug, wie Zentrieren, Bohren, Fräsen, Fasen, Senken, V-Nut-Fräsung, Umfangsfräsen, Plan-/Zirkularfräsen.



Ausführung■ Spitzenwinkel 90° (+/- 1°)

Technische Daten

Produktnummer	1016580 105
Schneidendurchmesser	8 mm
Schneidenlänge	20 mm
Länge	72 mm
Schaftdurchmesser	10 mm
Anzahl Schneiden	2 STK
fz Stahl 1000	0,025 mm
Herstellerteilenummer	69008009
EAN Code	4024496034574
Statistische Warennummer	82077037

